PORTARIA N.° 103.2005

“NOMEIA SERVIDOR PARA OCUPAR CARGO COMISSIONADO DE
MOTORISTA DO PREFEITO – CC2”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município e em conformidade com a Lei Municipal n° 323/01 de 04 de maio de
2001, NOMEIA o Sr. NILSON ENDEL, para o Cargo de Motorista do Prefeito – CC23,
com a Lotação no Gabinete do Prefeito.

Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 01 de novembro de 2005.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento